ПРОТОКОЛ № 3
22 мая  2018 год                                                                                                15.00 час
	Председательствовал:
	-
	Н.П. Пуха, председатель межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей;

	Секретарь:
	-
	О.П. Янковая, специалист МОБУ УМЦ

	Присутствовали:
Приглашенные:
	-
 -
	17 человек (список прилагается)

Повестка дня заседания (прилагается).

1. Об утверждении состава комиссии по приемке лагерей всех типов и графика приемки лагерей.
СЛУШАЛИ: Пуха Наталью Павловну – заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа, председателя комиссии
РЕШИЛИ:
1.1. Принять информацию к сведению.
2. О соблюдении санитарного законодательства в период проведения оздоровительной кампании 2018 года.
 СЛУШАЛИ: Вязовик Марину Михайловну – начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Приморскому краю в г. Арсеньеве
РЕШИЛИ:

2.1. Принять информацию к сведению.
3. О трудоустройстве несовершеннолетних в летний период.
СЛУШАЛИ: Свирина Сергея Владимировича – специалиста МКУ «ЦБ УО», Доброхотову Светлану Федоровну - начальника отделения краевого государственного бюджетного учреждения «Приморский центр занятости населения» в городе Арсеньев

РЕШИЛИ:
3.1. Принять информацию к сведению.
Председатель межведомственной комиссии

по организации отдыха, оздоровления и

занятости детей                                                                                                 Н.П. Пуха
Секретарь                                                                                                            О.П. Янковая